

Dodatečné dotazy č. 10 - 15 k VZ „Rekvalifikační kurzy pro Úřad práce ČR – Krajskou pobočku v Liberci“

Dotaz č. 10

V jedné odpovědi na dotazy uvádíte, že v části 1. bude smlouva uzavřena se 4mi dodavateli. Jaká je tedy částka na každé město, je tato rozdělena rovnoměrně? Je možné v této části podat tedy 4 nabídky, kdy se bude v každé nabídce lišit místo plnění?

Odpověď č. 10

Není možné nabídku dělit na 4 části. V zadávací dokumentaci je uvedeno místo realizace Liberecký kraj a tím je myšleno, že dodavatel bude schopen rekvalifikační kurz realizovat v celém Libereckém kraji resp. v jednotlivých okresních městech. Proto částka není dělena dle měst, ale kurzy budou probíhat dle potřeby a požadavků trhu práce.

Dotaz č. 11

V případě, že budeme podávat nabídku do více částí VZ, požadujete předložení pouze 1 nabídky, ve které budou jednotlivé části řazeny za sebou a budou předloženy v jednom svazku zabezpečeném proti manipulaci? Nebo se pro každou část předkládá nabídka samostatně v samostatné obálce?

Odpověď č. 11

Podané nabídky na více částí VZ musí obsahovat všechny dokumenty požadované zákonem a uvedené v zadávací dokumentaci v bodu 17 (str. 19). Pro přehlednost podaných nabídek na jednotlivé části VZ a jejich následné hodnocení předkládá uchazeč nabídku na jednotlivé části v samostatné obálce, která je označena viz bod 19 (str. 20).

Dotaz č. 12

Návrh rámcové smlouvy požadujete předložit v elektronické podobě na CD. V případě podání nabídek do více částí, požadujete každou smlouvu předložit na samostatném CD nebo na jedno CD vložíme např. 3 návrhy RS?

Odpověď č. 12

V případě podání nabídek do více částí VZ, předloží uchazeč na každou část samostatné CD, které bude obsahovat nabídku v elektronické podobě včetně návrhu rámcové smlouvy.

Dotaz č. 13

Chtěla bych se zeptat, proč je mezi přílohami zařazena příloha Seznam subdodavatelů, když je subdodávka kurzu zakázána? Případně, ve kterých případech má být tato příloha použita?

Odpověď č. 13

Ano, subdodávka celého rekvalifikačního kurzu je zakázána. Realizátorem rekvalifikace může být pouze akreditované zařízení, které má akreditované vzdělávací programy. Proto si může v rámci subdodávky zajistit např. lektorskou činnost, zkušební komisaře, odbornou praxi, exkurzi do podniků, vybrané vzdělávací moduly apod. (viz. bod 11.4 str. 14 ZD).

Dotaz č. 14

V části 10 „Rekvalifikační kurzy v oblasti sociální péče“ je uveden kurz „Pečovatel/ka (o děti ve věku od 3 do 15 let)“. Máme akreditaci na kurz „Pracovník v sociálních službách – Základní výchovná nepedagogická činnost“. Jedná se o obsahově stejný kurz se stejnými podmínkami na vzdělání, pouze s jiným názvem. Je možné se s tímto kurzem zúčastnit jmenované veřejné zakázky?

Odpověď č. 14

Ano, je možné zúčastnit se výběrového řízení, pokud se opravdu jedná o obsahově stejný kurz a liší se pouze v názvu. Je nutné doložit obsah kurzu pro posouzení.

Dotaz č. 15

Máme dotaz ohledně doložení referenčních zakázek. V letošním roce jsme získali nové akreditace, které jsme nestihli ještě dostatečně krát zrealizovat. Jedná se např. o akreditovaný kurz Pracovník v sociálních službách, který nemůžeme nahradit podobným akreditovaným kurzem. Je možné jej nahradit jiným kurzem z oblasti soft skills nebo nemůžeme tuto nabídku podat vůbec?

Odpověď č. 15

Ne, bohužel se musí reference týkat části resp. rekvalifikačních kurzů, na které je podávána nabídka. Nelze nahradit jiným kurzem.